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OJT Plan - Instructor Trainee

Ridwan Undru <ridwan.undru@trakindo.co.id>

Tue 07/11/2023 10:47

To:Dwi Wicaksono <dwiwicaksono@trakindo.co.id>;Frenki Sofyan Candra <frenki.s.candra@trakindo.co.id>;Musthafa Bintang
Harapan <musthafa.b.harapan@trakindo.co.id>;Dhimas Khafid Hidayatullah <dhimas.hidayatullah@trakindo.co.id>;Novian Indra
Kusuma <novian.i.kusuma@trakindo.co.id>;Wahyu Arya Ruswanto <wahyu.a.ruswanto@trakindo.co.id>;Jujur Prihatin
<jujur.prihatin@trakindo.co.id>;Ares Yudi Prasetyo <ares.y.prasetyo@trakindo.co.id>;Eko Sutrisno <e.sutrisno@trakindo.co.id>;
Muhammad Aditya Rizka Fadhila <muhammad.a.fadhila@trakindo.co.id>

Cc:Sumardi <sumardi@trakindo.co.id>;Sri Widodo <sri.widodo@trakindo.co.id>;Nunung (Siti Nur Hidajati)
<snhidayati@trakindo.co.id>;Trinova Trinova <trinova@trakindo.co.id>;Agus Setiawan <agus.setiawan@trakindo.co.id>;
Mochammad Sulthon Kautsar <mochammad.kautsar@trakindo.co.id>;Yenni Yohanes <yenni.yohanes@trakindo.co.id>;Danar Ajie
Prabowo <danar.prabowo@trakindo.co.id>;Muhammad Shaleh Pallatje <m.pallatje@trakindo.co.id>;Nataniel
<nataniel@trakindo.co.id>

U 3 attachments (536 KB)
Timeline.pdf; I. OJT L&D Guidelines & Report Instructor Trainee.xIsx; H. OJT Operation Guidelines & Report Instructor Trainee.xlsx;

Dear Instructor Trainee,
Sehubungan dengan plan OJT anda yg dimulai tgl 27 November, maka:
1. Terlampir sebagai referensi bersama:
a. Timeline
b. OJT Guideline — Operation
c. OJT Guideline - L&D
2. Segera membuat TCAR sesuai dengan tujuan lokasi OJT masing-masing

QIT Locatin

SN Name

10003066|Dwi Wicaksono
10003067|Frenki Sofyan Candra \Y
10003068|Musthafa Bintang Harapan v
10003069|Dhimas Khafid Hidayatullah v
10003070|Novian Indra Kusuma \
10003072|Wahyu Arya Ruswanto v
10003104|Jujur Prihatin \%
10003107|Ares Yudi Prasetyo v
10003118|Ekeo Sutrisno v

|Muharnmad Aditya Rizka Fadhila v

Ketentuan sbb:

a. Keberangkatan tgl 27 November, Jakarta — lokasi OJT

b. One way

c. Mengambil cash advance Rp. 1.000.000,-

d. Voucher Taxi via EVT 1 trip dengan saldo Rp 500.000,-
3. Setiba lokasi OJT, melapor ke:

a. Pekanbaru : Pak Trinova
b. Batu Hijau : Pak Agus Setiawan
c. Banjarmasin : Pak Mochammad Sulthon Kautsar

d. Balikpapan STC : Mba Yenni Yohanes
e. Balikpapan Eng-Sv  : Pak Danar Ajie Prabowo
f. Makassar : Pak Muhammad Shaleh Pallatje
4. Surat tugas kami bagikan. Untuk Mas Bintang & Mas Eko ditunggu revisi surat tugas by HR.

Best Regards,

Ridwan Undru
Learning & Development Department

PT Trakindo Utama
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JI. Raya Narogong KM. 19 Cileungsi, Bogor 16820, Indonesia
Telp. +62 21 823 3361 - Mobile: +62 811 8040 129
www.trakindo.co.id

Call Center 1500 228

Facebook ¢ LinkedIn ¢ YouTube: PT Trakindo Utama
Instagram: @trakindoutama

ADVANCING FORWARD®

A member of Tiara Marga Trakindo Group
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